Auffangwanne
SERIE 2000

Auffangvolumen

Auffangvolumen 58 |

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

BAUER

Bauer Auffangwanne SERIE 2000

Lagerung von max. 4 Fassern a 200 Liter, auch mit 60-I-Fassern kombinierbar.

o Konstruktion aus 3 mm Stahlblech
¢ Ohne Gitterrost
¢ Mit StitzfiBen (100 mm Unterfahrhdhe)

Die Bauer Auffangwanne SERIE 2000 ist eine robuste und zuverlassige Losung zur
Lagerung von geféhrlichen Flissigkeiten. Die Wanne besteht aus 3 mm dickem
Stahlblech und ist in lackierter oder feuerverzinkter Ausfiihrung erhéltlich. Anders
als andere Modelle von Bauer, verfligt diese Auffangwanne nicht tber einen
Gitterrost, sondern bietet eine ebene Flache zur sicheren und einfachen Lagerung
von Fassern und Kleingebinden. Die SERIE 2000 kann bis zu vier Fasser mit einem
Fassungsvermdgen von 200 Litern aufnehmen und ist auch fiir die Kombination mit
60-I-Fassern geeignet.

Preis exkl. 19%
MwsSt.

Kapazitat Merkmal Tragféahigkeit

2048, lackiert, 581
RAL 2000
Gelborange

2048, lackiert, 581
RAL 3000
Feuerrot

2048, lackiert, 581
RAL 5012
Lichtblau

2048, lackiert, 581
RAL 6011
Resedagriin

2048, lackiert, 581
RAL 7005
Mausgrau

2049, 581
feuerverzinkt
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- mit StutzfiBen - kg/m? 261,36 €
- mit StutzfiBen - kg/m? 261,36 €
- mit StutzfiBen - kg/m? 261,36 €
- mit StutzfiBen - kg/m? 261,36 €
- mit StutzfiBen - kg/m? 261,36 €
- mit StutzfiBen - kg/m? 300,08 €

2050, lackiert, 2021
RAL 2000
Gelborange

2050, lackiert,
RAL 3000
Feuerrot

2050, lackiert,
RAL 5012
Lichtblau

2050, lackiert,
RAL 6011
Resedagriin

2050, lackiert,
RAL 7005
Mausgrau

2051,
feuerverzinkt

2021

2021

2021

2021

2021
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3 (2001 Fasser)  mit StltzfuBen + . 1000 kg/m? 354,64 €
Gitterrost

3 (2001 Fasser)  mit StltzfuBen + . 1000 kg/m? 354,64 €
Gitterrost

3 (2001 Fasser)  mit StltzfuBen + . 1000 kg/m? 354,64 €
Gitterrost

3 (2001 Fasser)  mit StltzfuBen + . 1000 kg/m? 354,64 €
Gitterrost

3 (2001 Fasser)  mit StltzfuBen + . 1000 kg/m? 354,64 €
Gitterrost

3 (2001 Fasser)  mit StltzfuBen + 1000 kg/m? 396,88 €

Gitterrost

2002, lackiert, 2031
RAL 2000
Gelborange

1(200 | Fasser)  mit StiitzfiBen + [

Gitterrost

1000 kg/m? 273,68 €
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2002, lackiert,
RAL 3000
Feuerrot

2002, lackiert,
RAL 5012
Lichtblau

2002, lackiert,
RAL 6011
Resedagrin

2002, lackiert,
RAL 7005
Mausgrau

2003,
feuerverzinkt

2031

2031

2031

2031

2031

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

1 (200 | Fasser)

1 (200 | Fasser)

1 (200 | Fasser)

1 (200 | Fasser)

1 (200 | Fasser)

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

273,68 €

273,68 €

273,68 €

273,68 €

305,36 €
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2000, lackiert,
RAL 2000
Gelborange

2000, lackiert,
RAL 3000
Feuerrot

2000, lackiert,
RAL 5012
Lichtblau

2000, lackiert,
RAL 6011
Resedagrin

2000, lackiert,
RAL 7005
Mausgrau

2001,
feuerverzinkt

2101

2101

2101

2101

2101

2101
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mit StltzfiBen

mit StltzfiBen

mit StltzfiBen

mit StltzfiBen

mit StltzfiBen

mit StltzfiBen

- kg/m?

- kg/m?

- kg/m?

- kg/m?

- kg/m?

- kg/m?

243,76 €

243,76 €

243,76 €

243,76 €

243,76 €

276,32 €

2010, lackiert,
RAL 2000
Gelborange

2010, lackiert,
RAL 3000
Feuerrot

2010, lackiert,
RAL 5012
Lichtblau

2010, lackiert,
RAL 6011
Resedagrin

2010, lackiert,
RAL 7005
Mausgrau

2011,
feuerverzinkt

2018, lackiert,
RAL 2000
Gelborange

2018, lackiert,
RAL 3000
Feuerrot

2018, lackiert,
RAL 5012
Lichtblau

2018, lackiert,
RAL 6011

2151

2151

2151

2151

2151

2151

2151

2151

2151

2151

2 (200 | Fasser)

2 (200 | Fasser)

2 (200 | Fasser)

2 (200 | Fasser)

2 (200 | Fasser)

2 (200 | Fasser)

2 (200 | Fasser)

2 (200 | Fasser)

2 (200 | Fasser)

2 (200 | Fasser)
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mit Gitterrost

mit Gitterrost

mit Gitterrost

mit Gitterrost

mit Gitterrost

mit Gitterrost

mit SttzflBen +
Gitterrost

mit SttzflBen +
Gitterrost

mit SttzflBen +
Gitterrost

mit SttzflBen +
Gitterrost
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1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

289,52 €

289,52 €

289,52 €

289,52 €

289,52 €

334,40 €

302,72 €

302,72 €

302,72 €

302,72 €



Resedagriin

2018, lackiert,
RAL 7005
Mausgrau

2019,
feuerverzinkt

2151

2151
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TOMANRO

HEBEZEUGE UND MEHR

2 (200 | Fasser)

2 (200 | Fasser)

mit StiitzfiBen +
Gitterrost

mit StiitzfiBen +
Gitterrost

r

1000 kg/m?

1000 kg/m?

302,72 €

346,72 €

2028, lackiert,
RAL 2000
Gelborange

2028, lackiert,
RAL 3000
Feuerrot

2028, lackiert,
RAL 5012
Lichtblau

2028, lackiert,
RAL 6011
Resedagriin

2028, lackiert,
RAL 7005
Mausgrau

2029,
feuerverzinkt

2032, lackiert,
RAL 2000
Gelborange

2032, lackiert,
RAL 3000
Feuerrot

2032, lackiert,
RAL 5012
Lichtblau

2032, lackiert,
RAL 6011
Resedagriin

2032, lackiert,
RAL 7005
Mausgrau

2033,
feuerverzinkt

2161

2161

2161

2161

2161

2161

2161

2161

2161

2161

2161

2161

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

mit Gitterrost

mit Gitterrost

mit Gitterrost

mit Gitterrost

mit Gitterrost

mit Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

351,12 €

351,12 €

351,12 €

351,12 €

351,12 €

395,12 €

362,56 €

362,56 €

362,56 €

362,56 €

362,56 €

407,44 €
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2042, lackiert,
RAL 2000
Gelborange

2042, lackiert,
RAL 3000
Feuerrot

2042, lackiert,
RAL 5012
Lichtblau

2042, lackiert,
RAL 6011
Resedagriin

2042, lackiert,
RAL 7005
Mausgrau

2043,
feuerverzinkt

2221

2221

2221

2221

2221

2221

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

4 (200 | Fasser)

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

mit StiitzfliBen +
Gitterrost

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

1000 kg/m?

440,88 €

440,88 €

440,88 €

440,88 €

440,88 €

508,64 €
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HEBEZEUGE UND MEHR

2008, lackiert, 2241 - ohne StiitzftiBen + [l - kg/m? 243,76 €
RAL 2000 Gitterrost

Gelborange

2008, lackiert, 2241 - ohne StiitzftiBen + [ - kg/m? 243,76 €
RAL 3000 Gitterrost

Feuerrot

2008, lackiert, 2241 - ohne StiitzfiiBen + [l - kg/m? 243,76 €
RAL 5012 Gitterrost

Lichtblau

2008, lackiert, 2241 - ohne StiitzfiiBen + [l - kg/m? 243,76 €
RAL 6011 Gitterrost

Resedagrin

2008, lackiert, 2241 - ohne StiitzfiiBen + [ - kg/m? 243,76 €
RAL 7005 Gitterrost

Mausgrau

2009, 224 | - ohne StitzfiiBen + - kg/m? 286,00 €
feuerverzinkt Gitterrost

20186, lackiert, 2241 - mit StutzfliBen . - kg/m? 254,32 €
RAL 2000

Gelborange

20186, lackiert, 2241 - mit StutzfiBen . - kg/m? 254,32 €
RAL 3000

Feuerrot

20186, lackiert, 2241 - mit StutzfiBen . - kg/m? 254,32 €
RAL 5012

Lichtblau

20186, lackiert, 2241 - mit StutzfiBen . - kg/m? 254,32 €
RAL 6011

Resedagrin

20186, lackiert, 2241 - mit StutzfiBen . - kg/m? 254,32 €
RAL 7005

Mausgrau

2017, 224 | - mit StitzfliBen - kg/m? 298,32 €

feuerverzinkt
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2026, lackiert, 2301 - ohne StitzfliBen + . 0 kg/m? 254,32 €
RAL 2000 Gitterrost

Gelborange

2026, lackiert, 2301 - ohne StitzfliBen + . - kg/m? 254,32 €
RAL 3000 Gitterrost

Feuerrot

2026, lackiert, 2301 - ohne StitzfliBen + . 0 kg/m? 254,32 €
RAL 5012 Gitterrost

Lichtblau

2026, lackiert, 2301 - ohne StitzfliBen + . 0 kg/m? 254,32 €
RAL 6011 Gitterrost

Resedagrin

2026, lackiert, 2301 - ohne StitzfliBen + . 0 kg/m? 254,32 €
RAL 7005 Gitterrost

Mausgrau

2027, 2301 - ohne StitzfliBen + 0 kg/m? 294,80 €
feuerverzinkt Gitterrost

2030, lackiert, 2301 - mit StutzfiBen [ | - kg/m? 264,88 €
RAL 2000

Gelborange

2030, lackiert, 2301 - mit StutzfiBen [ | 0 kg/m? 264,88 €
RAL 3000

Feuerrot

2030, lackiert, 2301 - mit StutzfiBen [ | - kg/m? 264,88 €
RAL 5012

Lichtblau

2030, lackiert, 2301 - mit StutzfiBen [ | - kg/m? 264,88 €
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HEBEZEUGE UND MEHR

RAL 6011
Resedagrin

2030, lackiert, 2301 - mit StutzfliBen . - kg/m? 264,88 €
RAL 7005
Mausgrau

2031, 2301 - mit StitzfiBen - kg/m? 304,48 €
feuerverzinkt

Auffangvolumen 241 |

2040, lackiert, 2411 - mit StitzfiBen - kg/m? 333,52 €
RAL 2000
Gelborange

2040, lackiert, 2411 - mit StltzfliBen
RAL 3000
Feuerrot

2040, lackiert, 2411 - mit StltzfiBen
RAL 5012
Lichtblau

2040, lackiert, 2411 - mit StutzfliBen
RAL 6011
Resedagrin

2040, lackiert, 2411 - mit StutzfiBen
RAL 7005
Mausgrau

2041, 241 | - mit StltzfiBen - kg/m? 399,52 €
feuerverzinkt

- kg/m? 333,52 €

- kg/m? 333,52 €

- kg/m? 333,52 €

- kg/m? 333,52 €
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