



## Bauer Auffangwanne SERIE 2000

Lagerung von max. 4 Fässern a 200 Liter, auch mit 60-l-Fässern kombinierbar.

- Konstruktion aus 3 mm Stahlblech
- Ohne Gitterrost
- Mit Stützfüßen (100 mm Unterfahrhöhe)

Die Bauer Auffangwanne SERIE 2000 ist eine robuste und zuverlässige Lösung zur Lagerung von gefährlichen Flüssigkeiten. Die Wanne besteht aus 3 mm dickem Stahlblech und ist in lackierter oder feuerverzinkter Ausführung erhältlich. Anders als andere Modelle von Bauer, verfügt diese Auffangwanne nicht über einen Gitterrost, sondern bietet eine ebene Fläche zur sicheren und einfachen Lagerung von Fässern und Kleingebinden. Die SERIE 2000 kann bis zu vier Fässer mit einem Fassungsvermögen von 200 Litern aufnehmen und ist auch für die Kombination mit 60-l-Fässern geeignet.

Auffangwanne SERIE 2000	Auffangvolumen	Kapazität	Merkmale	Farbe	Tragfähigkeit	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Auffangvolumen 58 l</b>						
2048, lackiert, RAL 2000 Gelborange	58 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m²	261,36 €
2048, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	58 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m²	261,36 €
2048, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	58 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m²	261,36 €
2048, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	58 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m²	261,36 €
2048, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	58 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m²	261,36 €
2049, feuerverzinkt	58 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m²	300,08 €
<b>Auffangvolumen 202 l</b>						
2050, lackiert, RAL 2000 Gelborange	202 l	3 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m²	354,64 €
2050, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	202 l	3 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m²	354,64 €
2050, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	202 l	3 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m²	354,64 €
2050, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	202 l	3 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m²	354,64 €
2050, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	202 l	3 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m²	354,64 €
2051, feuerverzinkt	202 l	3 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m²	396,88 €
<b>Auffangvolumen 203 l</b>						
2002, lackiert, RAL 2000 Gelborange	203 l	1 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m²	273,68 €

2002, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	203 l	1 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	273,68 €
2002, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	203 l	1 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	273,68 €
2002, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	203 l	1 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	273,68 €
2002, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	203 l	1 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	273,68 €
2003, feuerverzinkt	203 l	1 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	305,36 €
<b>Auffangvolumen 210 l</b>						
2000, lackiert, RAL 2000 Gelborange	210 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	243,76 €
2000, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	210 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	243,76 €
2000, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	210 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	243,76 €
2000, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	210 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	243,76 €
2000, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	210 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	243,76 €
2001, feuerverzinkt	210 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	276,32 €
<b>Auffangvolumen 215 l</b>						
2010, lackiert, RAL 2000 Gelborange	215 l	2 (200 l Fässer)	mit Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	289,52 €
2010, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	215 l	2 (200 l Fässer)	mit Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	289,52 €
2010, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	215 l	2 (200 l Fässer)	mit Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	289,52 €
2010, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	215 l	2 (200 l Fässer)	mit Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	289,52 €
2010, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	215 l	2 (200 l Fässer)	mit Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	289,52 €
2011, feuerverzinkt	215 l	2 (200 l Fässer)	mit Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	334,40 €
2018, lackiert, RAL 2000 Gelborange	215 l	2 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	302,72 €
2018, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	215 l	2 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	302,72 €
2018, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	215 l	2 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	302,72 €
2018, lackiert, RAL 6011	215 l	2 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	302,72 €

Resedagrün						
2018, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	215 l	2 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	302,72 €
2019, feuerverzinkt	215 l	2 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	346,72 €
<b>Auffangvolumen 216 l</b>						
2028, lackiert, RAL 2000 Gelborange	216 l	4 (200 l Fässer)	mit Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	351,12 €
2028, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	216 l	4 (200 l Fässer)	mit Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	351,12 €
2028, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	216 l	4 (200 l Fässer)	mit Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	351,12 €
2028, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	216 l	4 (200 l Fässer)	mit Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	351,12 €
2028, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	216 l	4 (200 l Fässer)	mit Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	351,12 €
2029, feuerverzinkt	216 l	4 (200 l Fässer)	mit Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	395,12 €
2032, lackiert, RAL 2000 Gelborange	216 l	4 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	362,56 €
2032, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	216 l	4 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	362,56 €
2032, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	216 l	4 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	362,56 €
2032, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	216 l	4 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	362,56 €
2032, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	216 l	4 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	362,56 €
2033, feuerverzinkt	216 l	4 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	407,44 €
<b>Auffangvolumen 222 l</b>						
2042, lackiert, RAL 2000 Gelborange	222 l	4 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	440,88 €
2042, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	222 l	4 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	440,88 €
2042, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	222 l	4 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	440,88 €
2042, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	222 l	4 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	440,88 €
2042, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	222 l	4 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	440,88 €
2043, feuerverzinkt	222 l	4 (200 l Fässer)	mit Stützfüßen + Gitterrost		1000 kg/m <sup>2</sup>	508,64 €
<b>Auffangvolumen 224 l</b>						

2008, lackiert, RAL 2000 Gelborange	224 l	-	ohne Stützfüßen +  Gitterrost	- kg/m <sup>2</sup>	243,76 €
2008, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	224 l	-	ohne Stützfüßen +  Gitterrost	- kg/m <sup>2</sup>	243,76 €
2008, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	224 l	-	ohne Stützfüßen +  Gitterrost	- kg/m <sup>2</sup>	243,76 €
2008, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	224 l	-	ohne Stützfüßen +  Gitterrost	- kg/m <sup>2</sup>	243,76 €
2008, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	224 l	-	ohne Stützfüßen +  Gitterrost	- kg/m <sup>2</sup>	243,76 €
2009, feuerverzinkt	224 l	-	ohne Stützfüßen +  Gitterrost	- kg/m <sup>2</sup>	286,00 €
2016, lackiert, RAL 2000 Gelborange	224 l	-	mit Stützfüßen 	- kg/m <sup>2</sup>	254,32 €
2016, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	224 l	-	mit Stützfüßen 	- kg/m <sup>2</sup>	254,32 €
2016, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	224 l	-	mit Stützfüßen 	- kg/m <sup>2</sup>	254,32 €
2016, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	224 l	-	mit Stützfüßen 	- kg/m <sup>2</sup>	254,32 €
2016, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	224 l	-	mit Stützfüßen 	- kg/m <sup>2</sup>	254,32 €
2017, feuerverzinkt	224 l	-	mit Stützfüßen 	- kg/m <sup>2</sup>	298,32 €

#### Auffangvolumen 230 l

2026, lackiert, RAL 2000 Gelborange	230 l	-	ohne Stützfüßen +  Gitterrost	0 kg/m <sup>2</sup>	254,32 €
2026, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	230 l	-	ohne Stützfüßen +  Gitterrost	- kg/m <sup>2</sup>	254,32 €
2026, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	230 l	-	ohne Stützfüßen +  Gitterrost	0 kg/m <sup>2</sup>	254,32 €
2026, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	230 l	-	ohne Stützfüßen +  Gitterrost	0 kg/m <sup>2</sup>	254,32 €
2026, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	230 l	-	ohne Stützfüßen +  Gitterrost	0 kg/m <sup>2</sup>	254,32 €
2027, feuerverzinkt	230 l	-	ohne Stützfüßen +  Gitterrost	0 kg/m <sup>2</sup>	294,80 €
2030, lackiert, RAL 2000 Gelborange	230 l	-	mit Stützfüßen 	- kg/m <sup>2</sup>	264,88 €
2030, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	230 l	-	mit Stützfüßen 	0 kg/m <sup>2</sup>	264,88 €
2030, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	230 l	-	mit Stützfüßen 	- kg/m <sup>2</sup>	264,88 €
2030, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	230 l	-	mit Stützfüßen 	- kg/m <sup>2</sup>	264,88 €

RAL 6011 Resedagrün	230 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	264,88 €
2030, lackiert, RAL 7005 Mausgrau						
2031, feuerverzinkt	230 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	304,48 €
<b>Auffangvolumen 241 l</b>						
2040, lackiert, RAL 2000 Gelborange	241 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	333,52 €
2040, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	241 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	333,52 €
2040, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	241 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	333,52 €
2040, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	241 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	333,52 €
2040, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	241 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	333,52 €
2041, feuerverzinkt	241 l	-	mit Stützfüßen		- kg/m <sup>2</sup>	399,52 €